

Til: KHMs styre  
Fra: Museumsdirektøren

Dato: 27.10.19  
ePhorte:  
Saksnr. S 29/2019  
Saksbehandler: Seksjonsleder Ingrid Louise Flatval

## **FORLENGELSE AV SAVING OSEBERG-PROSJEKTET**

### **Bakgrunn for saken**

Målet til Saving Oseberg (SO)-prosjektet er å bremse nedbrytning av de alunbehandlede tregjenstandene fra Osebergfunnet. Prosjektet er finansiert av Kunnskapsdepartementet og Universitetet i Oslo med 30 millioner kroner fordelt over årene 2017-2019. For å redusere risikoen knyttet til måloppnåelse for mekanisk analyse og testing ble det på styremøtet 07.02.19 vedtatt å forlenge prosjektets arbeidsgruppe 1 og 2 ut august 2020.

### **Status**

KHM har til og med 2019 fått bevilget leiemidler til paviljongen utenfor Vikingskipshuset på Bygdøy. Fra og med 2020 bortfaller leiebevillingen fra UiO, og en eventuell forlengelse av leieperioden må finansieres av prosjektets egne midler. Som et resultat av dette har KHM besluttet at ansatte og utstyr skal flyttes til Økern i løpet av høsten 2019. For å kompensere for den tiden som går tapt på grunn av planlegging og gjennomføring av flytting, anbefaler KHM at prosjektet forlenges ut 2020. En slik forlengelse kan finansieres gjennom prosjektets egne midler.

### **Konsekvenser**

En forlengelse av prosjektet ut 2020 innebærer nødvendig videreføring av arbeidsoppgavene til fire prosjektansatte; en prosjektleder, en forsker 1108, en forsker 1109 og en post.doc. Forlenget tilsetning av de vitenskapelige ansatte vil bli forelagt for Styret i egne saker, for den teknisk-administrativt ansatte for Ansettelsesråd.

Den midlertidig ansatte i forsker 1109-stillingen oppnådde stillingsvern ved tiltredelse i den kunngjorte stillingen, sak S 35/16. Arbeidsgiver er kjent med dette og vil ivareta sine forpliktelser i forhold til dette.

Som et resultat av planlegging og gjennomføring av flyttingen er også arbeidet med å utarbeide plan og budsjett for prosjektets fase III (SOIII) blitt forsinket. Denne fasen, hvis oppstart avhenger



av finansiering, vil derfor tidligst starte i 2021. Plan og budsjett for SOIII vil bli lagt frem for styret før sommeren 2020.

**Forslag til vedtak**

Styret tar orienteringen til etterretning og stiller seg bak forslaget om å forlenge prosjektets arbeidsgruppe 1 og 2 ut 2020.

Håkon Glørstad  
Museumsdirektør

Ingrid Louise Flatval  
Seksjonsleder Samlingsforvaltning